
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE nr 54/2022

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 23 września 2022 r.

w sprawie upoważnienie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzoziu 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących dodatku dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Graczyk -  Baron -  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Brzoziu do podejmowania czynności w celu ustalenia prawa do dodatku dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, prowadzenia 

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach odmowy przyznania dodatku 

dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, uchylenia lub 

zmiany prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięć w prawie nienależnie pobranego dodatku dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła określonego 

ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw.

§ 2. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 

cofnięcia albo ustania stosunku pracy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Brzozie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Danuta


